



**Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej  
w Krasnymstawie**



ul. Sobieskiego 4 22-300 Krasnystaw  
tel. (82) 543-15-22 (82) 543-15-23 fax (82) 576-49-01  
[sekretariat@spzozkrasnystaw.pl](mailto:sekretariat@spzozkrasnystaw.pl) [www.spzozkrasnystaw.pl](http://www.spzozkrasnystaw.pl)



ZP/230-54/2024

Krasnystaw 22.08.2024 r.

**Wykonawcy biorący udział w postępowaniu**

**Sprostowanie do odpowiedzi na pytania z dn.21.08.2024 r.**

**Dotyczy postępowania pn . „Dostawa materiałów do sterylizacji narzędzi dla SP ZOZ  
w Krasnymstawie”**

Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Krasnymstawie dokonuje sprostowania do odpowiedzi na pytanie nr 13 i 26 udzielonej w dniu 22.08.2024 r.

**Pytanie 13**

**Było:**

**do SWZ**

Czy Zamawiający wymaga, aby Oferent posiadał certyfikat systemu zarządzania jakością ISO 9001:2015 dotyczący sprzedaży wyposażenia i sprzętu medycznego, sprzedaży materiałów eksploatacyjnych i środków do sterylizacji? Zamawiający zyskuje pewność, że oferowane wyroby produkowane są zgodnie z obowiązującymi wymaganiami i normami.

**Odpowiedź:**

Zamawiający wymaga. Zmodyfikowane zapytanie ofertowe II w załączeniu.

**Poprawiono na :**

**Pytanie 13**

**do SWZ**

Czy Zamawiający wymaga, aby Oferent posiadał certyfikat systemu zarządzania jakością ISO 9001:2015 dotyczący sprzedaży wyposażenia i sprzętu medycznego, sprzedaży materiałów eksploatacyjnych i środków do sterylizacji? Zamawiający zyskuje pewność, że oferowane wyroby produkowane są zgodnie z obowiązującymi wymaganiami i normami.

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

**Pytanie 26**

**Było:**

**Dotyczy Pakietu 6 pozycja 3**

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania testy odpowiadające typowi 6 spełniające normę ISO 11140-1 co jest nadrukowane na testach, bez nadruku typu? Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania testy w opakowaniu 200 sztuk?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza z jednoczesnym przeliczeniem wymaganych ilości w zaokrągleniu w górę do pełnych opakowań.

**Poprawiono na :**

**Pytanie 26**

**Dotyczy Pakietu 6 pozycja 3**

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania testy odpowiadające typowi 6 spełniające normę ISO 11140-1 co jest nadrukowane na testach, bez nadruku typu? Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania testy w opakowaniu 200 sztuk?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie dopuszcza.

Załączniki :

Zmodyfikowane Zapytanie ofertowe II

Niniejsze pismo stanowi integralną część SWZ i dotyczy wszystkich Wykonawców biorących udział w postępowaniu. Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem wszystkich zmian dokonanych przez Zamawiającego na podstawie odpowiedzi na pytania. Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian.

**W przypadku, gdy Wykonawca zaoferuje przedmiot zamówienia dopuszczony przez Zamawiającego odpowiedziami, należy zamieścić odpowiednią adnotację.**

DYREKTOR  
S. modzielnego Publicznego  
Zespołu Opieki Zdrowotnej  
w Krasnymstawie  
Andrzej Jarzębowski